
4
LA HAYE-PESNEL

FOLLIGNY
ST-SAUVEUR-LA-POMMERAYE

ST-JEAN-DES-CHAMPS
ST-PLANCHERS

GRANVILLE

LIGNE INTERURBAINE

HORAIRES 
les samedis d’été 2022

www.granville-terre-mer.fr 

Les Mobilités de 
Granville Terre et Mer

GRATUIT !  pratique

neva@granville-terre-mer.fr 
www.granville-terre-mer.fr

VOS CORRESPONDANCES

 f Avec le réseau  
 Aux arrêts Cours Jonville et Gare : Ligne 1  2

 f Avec le réseau  
 Lignes de train :  Paris <> Granville
  Rennes <> Granville <> Caen

OÙ SE RENSEIGNER ?

GRATUIT

6 communes

Les samedis de juillet et août

En correspondance avec la ligne 1   
à l’arrêt GRANVILLE ZA Taillais 

8 allers et retours par samedi

 f Service Mobilités
• Tél. 02 33 91 30 24
• Mail : neva@granville-terre-mer.fr

 f Communauté de Communes de GTM
 Au siège de la Communauté de Communes 

• Tél. 02 33 91 38 60

 f Agora - 361, rue Saint-Nicolas
• Tél. 02 33 50 96 06

©
 G

ra
nv

ill
e 

Te
rr

e 
et

 M
er

 -
 É

d
iti

on
 0

7/
20

22
 -

  I
m

p
. M

od
er

ne
 A

vr
an

ch
es

 -
 N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

p
ub

liq
ue

.



4 LIGNE INTERURBAINE ESTIVALE  
les samedis de juillet et août

En correspondance avec la ligne 1   

LA-HAYE-PESNEL Collège 8:45 9:45 10:45 11:45 14:45 15:45 16:45 17:45

FOLLIGNY Bourg / École 8:50 9:50 10:50 11:50 14:50 15:50 16:50 17:50

FOLLIGNY Gare 8:53 9:53 10:53 11:53 14:53 15:53 16:53 17:53

ST-SAUVEUR-LA-P. Le Repas 8:56 9:56 10:56 11:56 14:56 15:56 16:56 17:56

ST-JEAN-DES-CHAMPS L’Hermitière 8:59 9:59 10:59 11:59 14:59 15:59 16:59 17:59

ST-PLANCHERS Les Perrières 9:02 10:02 11:02 12:02 15:02 16:02 17:02 18:02

ST-PLANCHERS Le Theil 9:05 10:05 11:05 12:05 15:05 16:05 17:05 18:05

GRANVILLE ZA Taillais 9:07 10:07 11:07 12:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Ligne 4  interurbaine  

ALLER

GRANVILLE ZA Taillais 9:16 10:16 11:16 12:16 15:16 16:16 17:16 18:21

GRANVILLE Cours Jonville 9:35 10:35 11:35 12:35 15:35 16:35 17:35 18:40

Ligne 1   

GRANVILLE Cours Jonville 8:45 9:45 10:45 11:45 14:45 15:45 16:45 17:45

GRANVILLE ZA Taillais 9:03 10:03 11:03 12:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Ligne 1   

RETOUR

GRANVILLE ZA Taillais 9:08 10:08 11:08 12:08 15:08 16:08 17:08 18:08

ST-PLANCHERS Le Theil 9:10 10:10 11:10 12:10 15:10 16:10 17:10 18:10

ST-PLANCHERS Les Perrières 9:14 10:14 11:14 12:14 15:14 16:14 17:14 18:14

ST-JEAN-DES-CHAMPS L’Hermitière 9:17 10:17 11:17 12:17 15:17 16:17 17:17 18:17

ST-SAUVEUR-LA-P. Le Repas 9:20 10:20 11:20 12:20 15:20 16:20 17:20 18:20

FOLLIGNY Gare 9:24 10:24 11:24 12:24 15:24 16:24 17:24 18:24

FOLLIGNY Bourg / École 9:27 10:27 11:27 12:27 15:27 16:27 17:27 18:27

LA-HAYE-PESNEL Collège 9:32 10:32 11:32 12:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Ligne 4  interurbaine  

4



4
LA HAYE-PESNEL

FOLLIGNY
ST-SAUVEUR-LA-POMMERAYE

ST-JEAN-DES-CHAMPS
ST-PLANCHERS

GRANVILLE

LIGNE INTERURBAINE

HORAIRES 
les samedis d’été 2022

www.granville-terre-mer.fr 

Les Mobilités de 
Granville Terre et Mer

GRATUIT !  pratique

neva@granville-terre-mer.fr 
www.granville-terre-mer.fr

VOS CORRESPONDANCES

 f Avec le réseau  
 Aux arrêts Cours Jonville et Gare : Ligne 1  2

 f Avec le réseau  
 Lignes de train :  Paris <> Granville
  Rennes <> Granville <> Caen

OÙ SE RENSEIGNER ?

GRATUIT

6 communes

Les samedis de juillet et août

En correspondance avec la ligne 1   
à l’arrêt GRANVILLE ZA Taillais 

8 allers et retours par samedi

 f Service Mobilités
• Tél. 02 33 91 30 24
• Mail : neva@granville-terre-mer.fr

 f Communauté de Communes de GTM
 Au siège de la Communauté de Communes 

• Tél. 02 33 91 38 60

 f Agora - 361, rue Saint-Nicolas
• Tél. 02 33 50 96 06

©
 G

ra
nv

ill
e 

Te
rr

e 
et

 M
er

 -
 É

d
iti

on
 0

7/
20

22
 -

  I
m

p
. M

od
er

ne
 A

vr
an

ch
es

 -
 N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

p
ub

liq
ue

.


